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Sommelo tuo oman alansa eturivin taiteilijat Kuhmoon- Sommelon perinteiseen pääpaikkaan!

Kesäkuun viimeisellä viikolla Sommelon Musiikkijuhla herättää Kuhmoon kalevalaisen kesähengen. Juhlien aikana on paitsi konsertteja
myös kursseja niin aikuisille kuin lapsillekin. Konsertit tuovat Kuhmoon maamme eturivin taiteiljoita, konsertteja on juhlien  jokaisena
päivänä.

Matkaamme Kuhmoon Sommelon juhlien aloituspäivänä. Kuuntelemme ja katselemme Trio Kelavalan konsertin Murhaballadeja. Trio
Kelavala on ainutlaatuinen esittävän taiteen ryhmä. Konsertin esityksestä vastaavat kainuulaislähtöinen monista produktioistaan tuttu
tanssija Reijo Kela, kansainvälistäkin mainetta niittänyt haitarin virtuoosi Kimmo Pohjonen ja uudenlaisen ihmisääni-ilmaisun
edelläkävijä Heikki Laitinen (laulu, ääni). Triona he ovat toimineet jo useamman vuosikymmenen. He  ovat kuitenkin kolme itsenäisesti
esiintyvää taiteilijaa. Improvisoidun tanssin ja musiikin yhdistämisen tuloksena yleisö on saanut nauttia sadoista ainutkertaisista
esityksistä.

Sommelon tämän vuoden erikoisteemoina ovat kuolema ja balladit. Jo Kalevalassa laulettiin murhista: Lieto Lemminkäinen iski
Pohjolan isännältä pään. Tosia ja keksittyjä tarinoita on laulettu vuosisatojen ajan. Laulut ovat olleet niin itkuvirren säkeitä kuin
arkkiveisuja, ihailevia ja inhoavia. Murhasta laulamalla pelon on ajateltu vähenevän.

Kuhmo-talo on tunnettu ja tunnustettu konserttipaikka. Niin nytkin, kun matkamme konsertin pitopaikka on Kuhmo-talon Lentua-sali.
Tämä 668-paikkainen sali toimii niin konsertti-. teatteri- kuin kongressisalinakin. Seinät ovat Kainuun mäntyä ja kivi vuolukiveä
Suomussalmelta. Näissä hulppeissa tiloissa nautimme konsertin äänimaailmasta ja visuaalisuudesta.

Matkaohjelma:

Klo 16.45 lähdemme Kajaanin Linja-autoasemalta. Reittimme kulkee Vuokatin kautta Sotkamon keskustaan ja sieltä edellleen
Kuhmoon. Saavumme Kuhmo-talolle noin klo 18.00.

Ennen esitystä nautimme pullakahvit Kuhmo-talon Juttua-kahvilassa.

Konserttiesitys alkaa klo 19.00.

Esitys päättyy noin klo 20.30, jonka jälkeen paluulähtö Kajaaniin. Arvioitu tulaika Kajaaniin noin klo 21.45.

Varaukset viimeistään 20.6. 2018.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. Matka vaatii toteutuakseen vähimmäislähtijämäärän. Tämän matkan maksutapa:maksu bussissa.

Lisätiedot Kajaanin Tila-autot Matkamyynti 040-355 6107. Löydät meidät  myös netistä www.ktaoy.fi

Kuva: Sanni Seppo
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Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki Hinta

16:45 Kajaani - Kajaani Linja-Autoasema 43 €
17:15 Sotkamo - Sotkamo Vuokatin Urheiluopiston pysäkki 43 €
17:25 Sotkamo - Sotkamo linja-autoasema 43 €

Matkapaketti sisältää
Bussikuljetus matkaohjelman mukaan, konserttilippu, pullakahvit ennen konserttia

Varaa matka: ktaoy.bussimatkat.fi


